
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA RADOMSKIEGO

* TREŚĆ:

rJ i

y s

‘>7

‘76

U C H W A Ł Y  R A D  G M I N :

D ian ie 'oad l ^  ^  ‘ ^  2 * * *  ”  kW16tnla 1991 r ‘ w W  uchwalenia zmian w miejscowymp la n ie  ogólnym zagospodarowania przestrzennego  m iasta Drzewicy.

gohzlgospodaio9)91 ^  T "  "  G ie ln i°Wie * ^  kWiet" ia  1991 "  “ SPCaWie ° Ceny * * " * " “* 1  P ^ n u  ogólnego zagospodarowania p rzestrzennego  gminy Gielniów.

spodarowania ^  ^  ^  1991 r * W Sprawie s tw ie rd z e n ia  szczegółowego planu zago
spodarowania p rzestrzennego  terenów budownictwa letniskow ego we wsi Głuchów.

nr 2)91 Rady Miasta i  Gminy w Nowym Mieście n )P ilica  z dnia 12 l u t e n n  isa i
zagospodarowania p r.e s trz an n ag o  l a , a .  "  ‘ ' '  “  “ * *  “ <*“■ »  » 1 ™

a “ " ’  "  " ° U C ’M e  ‘  * “  8 ” 3a 15,1 '■ “  SP' “ ‘ * P ro jek tu  z . ia n  i  u zu p e łn ia łp la n ie  ogólnym zagospodarowania przestrzennego  gminy P o liczna .

Rady Gminy w PoliczniG  z dn ia  fl mana iqqi „ „oma a maja 1991 r .  w sprawie nadania nazw ulicom w sołectw ie Policzna.

P O R O Z U M I E N I A

*  '  “ “  :  “ “ 2 S , ," nia 15,1 "  —  « kon tro li

■  1 5 5 1  c - K “ r ” n i k i “  ^  •-

— w2= : W dniU 30 kWi6tnia 1991 "  P° " ędZy Kier°Wniki-  U™ *u Rejonowego w Grójcu a Zarz.dem Mia-



Dziennik Urzędowy Nr 10 114
93 — -----------

U C H W A Ł A  NR 11)16)91
Rady Gminy i Miasta w O r z e w i c y  

z dnia 29 kwietnia 1991 roku.

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym ogólnym planie zagospodarowania przestrzennego
miasta Drzewicy

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U.
Nr 16 poz. 95 z póżn.zm.oraz art. 17 ust.3 ustawy 
z dnia 12 lipca z 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99 z pżn.zm.) po rozpat
rzeniu wniosku Burmistrza Gminy i Miasta w Drzewicy, 
Rada Gminy i Miasta w Drzewicy uchwala,co następuje:

§ 1. Uchwala się zmiany w miejscowym ogólnym 
planie zagospodarowania przestrzennego miasta Drzewi
cy, zatwierdzonym uchwałą nr XII)37)76 Gminnej Rady 
Narodowej w Drzewicy z dnia 9 lipca 1976 r.(Dz.U.WRN 
w Radomiu z 1980 r. Nr 4,poz.8 z póżn.zm. ) w zakre
sie określonym w załącznikach nr 1 (rysunek) i nr 2 
(tekst) do niniejszej uchwały,* zarejestrowanych 
w księdze ewidencyjnej Wojewódzkiego Biura Planowa
nia Przestrzennego w Radomiu pod nr 22)14.

§ 2. Uchyla się miejscowy ogólny plan zagospoda 
rowania przestrzennego miejscowości Drzewica zatwierdzo
ny uchwałą nr XII)37)76 Gminnej Rady Narodowej w Drzewi
cy z dnia 9 lipca 1976 r. (Dz.U.WRN w Radomiu z 1980 r 
Nr 4,poz.8 z póżn.zm. ) w zakresie w którym uchwala się 
zmiany w)w planu.

§ 3. Zobowiązuje się Burmistrza Gminy i Miasta 
Drzewica do udostępniania zainteresowanym przeglądania 
planu, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, z zacho
waniem przepisów art. 30 ust. 3 ustawy o planowaniu prze
strzennym i udzielania im odpowiednich informacji.

§ 4.Wykonanie uchwały porucza się Zarządowi Gmi
ny i Miasta w Drzewicy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Radomskiego.

§ 6. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogło
szeń Urzędu Gminy i Miasta w Drzewicy.

Przewodnicząca 
Rady Gminy i Miasta 
Maria Teresa Nowakowska

* ) załączników nie ogłasza się

U C H W A Ł A  NR V)19)91 
Rady gminy w Gielniowie 

z dnia 26 kwietnia 1991 roku

w sprawie oceny aktualności planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego
gminy Gielniów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorial
nym (Dz.U.Nr 16,poz.95 z późn.zm.oraz art.34 
ust. 3 z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze
strzennym (Dz.U.z 1989 r. Nr 17,poz.99) Rada 
Gminy w Gielniowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się przedstawioną przez Wójta Gminy 
w Gielniowie ocenę aktualności planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego gminy Gielniów, zatwierdzonego uchwa
łą Nr XXVII)87)88 Gminnej Rady Narodowej w Gielniowie z 
dnia 30 marca 1988 r. w sprawie uchwalenia plBnu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Gielniów,sporządzone



D zienn ik  Urzędowy n r in 115
Poz.94,95

go na la ta  1989 -  2000 (D z.U rz.R ad.N r 9 ,p oz .8 9 ) 

zare jes trow aną  w ks iędze  e w idency jne j Wojewódzkie

go B iu ra  Planowania Przestrzennego w Radomiu pod 
numerem 24)6 .

§ 2. S tw ierdza s ię  po trzebę  a k tu a l iz a c j i  

p lanu  wymienionego w § 1 n in ie js z e j  uchwały w za

k re s ie  wynikającym z oceny i  k o n s u lta c j i  sp o łe cz 
nych . .

§ 3. Zobowiązuje s ię  Zarząd Gminy w G ie l

n io w ie  p o d ję c ia  czynności zw iązanych z opracowa
niem a k tu a l iz a c j i  p lanu .

§ 4. Wykonanie uchwały porucza s ię  Zarządowi 
Gminy G ie ln ió w .

§ 5. Uchwała wchodzi w ż y c ie  po up ływ ie  14 dn i 

od da ty  o g łoszen ia  w D zienn iku  Urzędowym Województwa Ra 

damskiego i  podlega podaniu do wiadomości p u b lic z n e j w 

sposób zwyczajonowo p rz y ję ty  na te re n ie  gminy G ie ln ió w .

Przewodniczący 
Rady Gminy:

Marek Z ię b ic k i

95

U C H W A L A  NR X II)8 2 )9 1  

Rady M ie js k ie j w G rójcu 

z dn ia  11 marca 91 r .

w spraw ie  za tw ie rd ze n ia  szczegółowego p lanu  zagospodarowania p rzestrzennego terenów 

budownictwa le tn iskow ego  we wsi Głuchów

Na podstaw ie a r t . 18 u s t . 2 p k t .5  ustawy 

o samorządzie te ry to r ia ln y m  z dn ia  8 marca 1990r.

(O z.U .n r 16 ,poz. 95) oraz a r t .  17 u s t . 3 ustawy

z dn ia  12 l ip c a  1984 r .  o p lanowaniu przestrzennym  

(D z.U .z  1989 r .  Nr 17 poz. 99 z p ó in .z m .)  po ro z 

p a trz e n iu  wniosku Zarządu Gminy i  M iasta  w G rójcu  

Rada M ie jska  w G rójcu  uchw ala,co na s tęp u je :

§ 1. Zatw ie rdza  s ię  szczegółowy p la n  za

gospodarowania p rzestrzennego zespo łu  zabudowy l e t 

n iskow e j d z ia łe k  n r  56 ,57 ,58  i  59 położonych na te 

re n ie  wsi Głuchów gmina G ró jec  stanow iący z a łą c z n ik *  

do n in ie js z e j  uchwały za re jes trow any  w ks iędze  ew i

d e n cy jn e j Wojewódzkiego B iu ra  P lanowania P rze s trze n 
nego w Radomiu pod n r  31)12.

§ 2. Zobowiązuje s ię  B u rm is trza  Gminy i  M iasta  

do udo s tę p n ie n ia  zainteresowanym p rze g lą d a n ia  p lanu  o k tó 

rym mowa w § 1 n in ie js z e j  uchwały z zachowaniem przepisów  

a r t . 30 u s t .  3 ustawy o planowaniu przestrzennym  i  u d z ie la -  
n ia  im odpow iednich in fo rm a c ji.

§ 3. Wykonanie uchwały pow ierza s ię  B u rm is trzow i 
Gminy i  M iasta  w G ró jcu .

§ 4. Uchwała wchodzi w ż y c ie  po u p ływ ie  14 d n i od 

da ty  j e j  o g łoszen ia  w D z ienn iku  Urzędowym Województwa Radom
sk ie g o .

* )  z a łą c z n ik a  n ie  og łasza  s ię

Przewodniczący 

Rady M ie js k ie j w G ró jcu : 

mgr in ż .W ito ld  Rad



Dziennik Urzędowy Nr 10 116

96

Poz.96 97

U C H W A L A  NR 2)91 

Rady Miasta i  Gminy w Nowym Mieście nad P il ic ą

z dnia 12 lu tego 1991 roku 

w sprawie oceny aktua lnośc i planu zagospodarowania przestrzennego m iasta.

Na podstawie a r t .  IB u s t .2 p k t.5  ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r .  o samorządzie t e r y to r ia l

nym (Dz.U.Nr 16 z 1990 r .  poz.95) i  na podstawie 
a r t .  33 ustawy z dnia 12 lip c a  1984 r .  o planowa
n iu  przestrzennym (Oz.U.z 1989 r .  Nr 17 poz.99) 

na wniosek Kom isji Budownictwa, Gospodarki Ko
munalnej Rady Miasta i  Gminy oraz Zarządu Mias
ta  i  Gminy.

RADA MIASTA I  GMINY W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
uchwala, co następuje:

§ 1. Na podstawie wyników oceny stanu 
aktua lnośc i miejscowego ogólnego planu zagospo
darowania przestrzennego miasta Nowe Miasto s ta 

nowiący za łączn ik do n in ie js z e j uchwały*, s tw ie r

dza s ię  potrzebę sporządzenia a k tu a liz a c ji planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego m iasta.

§ 2. Zobowiązuje s ię  Burm istrza Miasta i  Gminy 
w Nowym M ieście do wystąpienia w sprawie opracowania 
założeń do planu i  p ro je k tu  miejscowego ogólnego (Zago
spodarowania przestrzennego miasta Nowe Miasto.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza s ię  Burm istrzo
wi Miasta i  Gminy w Nowym Mieście nad P il ic ą  oraz zobo
w iązuje s ię  do składania bieżących in fo rm a c ji na s e s ji 
Rady Miasta i  Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życ ie  z dniem powzięcia 
i  podlega ogłoszeniu w Ozienniku Urzędowym Województwa 
Radomskiego.

*) załączn ika n ie  ogłasza s ię

Przewodniczący 
Rady Miasta i  Gminy: 

mgr inż.Lech Staniszewsk

97

U C H W A L A  NR 111)26)91 
Rady Gminy w P o liczn ie

z dnia 8 maja 1991 roku

w sprawie zatw ierdzenia p ro je k tu  zmian i  uzupełnień w p la n ie  ogólnym zagospodarowania przestrzennego

z dnia 8 maja 1991 roku

Na podstawie a r t . 17 u s t .3 ustawy z dnia 
12 lip c a  1984 roku o planowaniu przestrzennym 

(Oz.U.z 1989 r .  Nr 17,poz.99 ) Rada Gminy w P o li

cznie na wniosek Wójta Gminy w P o liczn ie  uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zatwierdza s ię  p ro je k t zmian w p la 

n ie  ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy 
Policzna na okres perspektywiczny w brzm ieniu 
określonym przez następujące z a łą c z n ik i do uchwały:

-  rysunk i planu: zmiany w p la n ie  zagospodarowania przes

trzennego gminy Policzna w s k a li 1: 10000, z a re je s tro 
wany w archiwum WBPP w Radomiu pod numerem 48)13,k a t. 
n r 1 )

-  te k s t zmian w p la n ie  ( za łączn ik n r 2 )*

§ 2. Wykonanie uchwały powierza s ię  Wójtowi Gminy
Policzna



Dziennik Urzędowy Nr 10 117
Poz.97

§ 3. Zobowiązuje s ię  Wójta Gminy do: 
dokonania na jpóźn ie j do końca 1996 r .  oceny ak
tua lno śc i planu i  przedstaw ienia j e j  wyników 
wraz z ocenę społeczną skutków zmian w zagospo
darowaniu przestrzennym Radzie Gminy Policzna,

prowadzenie d z ia ła ln o ś c i re a liz a c y jn e j i  lo k a l i 
zacy jne j zgodnie z zatwierdzonym planem.

§ 4. Plan zobowiązuje s ię  po upływ ie czternastu 
dn i od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Radomskiego,

2. Uchwała wymaga zamieszczenia na ta b lic y  ogło 
szeń Urzędu Gminy w P o liczn ie .

* )  załączników n ie  Przewodniczący
ogłasza s ię  Rady Gminy:

Marian Jankowski

98

U C H W A L A  NR 111)28)91

Rady Gminie w P o liczn ie  
z dnia 8 maja 1991 roku

w sprawie nadania nazw u l ic  oraz ulicom w so łectw ie  Policzna.

Na podstawie a r t . 18, u s t.2 ,p k t,1 3  ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r .  o samorządzie t e r y to r ia l

nym (Dz,U.Nr 16,poz.93 z późn.zm.) oraz § 10, 
u s t. 14 S ta tu tu  Gminy ) Rada Gminy uchwala,co nas
tępuje :

§ 1. Na wniosek samorządu mieszkańców wsi 
Policzna, tworzy s ię  22 u lic e  i  nadaje im s ię  nazwy 
zgodnie z wykazem, k tó ry  stanowi za łączn ik  do n i 
n ie js z e j uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza s ię  Wójtowi 
Gminy w P o liczn ie .

§ 3. Uchwała wchodzi w życ ie  po upływie 14 dni 
od dnia j e j  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Radomskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy: 
Marian Jankowski

Załącznik do uchwały n r 111)28)91 Rady Gminy 
w P o liczn ie  z dnia 8 maja 1991 r .

Wykaz

nazw u l ic  nadanych w miejscowości Policzna.
1 -  Leśna 12 -  Z ielona
2 -  Osiedlowa 13 -  Łąkowa
3 -  Cegielniana 14 -  J.Kochanowskiego
4 -  Partyzantów 15 -  Spokojna
5 -  Lipowa 16 -  Wolska
6 -  Cicha 17 -  Warszawska
7 -  Słoneczna 18 -  Morwowa
8 -  Przezdzieckich 19 -  Daleka
9 -  Kościelna 20 -  Wspólna
10- Krótka 21 -  Wschodnia
11- Starow iejska 22 -  Zacisze

Powyższe nazwy zos ta ły  skonsultowane z mieszkań
cami P o liczn e j i  zatwierdzone na posiedzeniu Samorządu 
W iejskiego w dniu 29 lis to pa da  1990 roku.



L>/lennik Urzędowy Nr 10 118

99
Poz.99

P O R O Z U M I E N I E

Wyraiam zgodą:
zawarte w dniu 2 s tyczn ia  1991 roku pomiędzy Wojewodą Radomskim

wdexoda Radomski a Dyrektorem Ośrodka Badań i  K o n tro li Środowiska w Radomiu,
dr in i .  Jan REJCZAK

§ 1. Na podstawie a r t . 7 i  8 u s t .2 ustawy z dnia 

22 marca 1990 r .  o terenowych organach rządowej admini

s t r a c j i  ogó lne j (Oz.U.Nr 21,poz. 123) z dniem 2 s tyczn ia  
1991 roku powierzam Dyrektorowi Ośrodka Badań i  K o n tro li 

Środowiska w Radomiu sprawowanie k o n tro l i  p rzestrzegania 

i  stosowania przepisów oraz warunków określonych decyzja
mi adm in istracyjnym i z zakresu ochrony środowiska i  gos
podarki wodnej przez je d n o s tk i organizacyjne i  osoby f i 
zyczne na te ren ie  województwa radomskiego.

§ 2. Porozumienie n in ie js z e  zawiera s ię  na czas 

n ieokreś lony, przy czym organ " Powierzający " może w 

form ie pisemnej z w łasnej in ic ja ty w y  lub  na wniosek k ie 
rownika " Jednostki Przejm ującej "  cofnąć powierzenie 
prowadzenia spraw.

§ 3. Kontro lę  re a l iz a c j i  porozumienia sprawuje 

Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkie

go w Radomiu. W zakresie powierzonych n in ie jszym  porozu

mieniem spraw k ie row n ik " Jednostki Przejm ującej " ponosi 
z dniem wejście  w życie  n in ie jsze go  porozumienia odpo
w iedzia lność za zgodne z prawem i  p o lity k ą  Państwa ich  

prowadzenie oraz za sprawną organ izację  ic h  za ła tw ia n ia .

§ 4. Szczegółowy zakres i  sposób prowadzenia 

k o n tro li określono w załącznikach Nr 1 do 4.

§ 5. Ustala s ię  term in przekazywania kw a rta l

nych planów k o n tro li  do dnia 15-go miesiąca poprzedzają

cego kw a rta ł.

§ 6. W związku z n in ie jszym  porozumieniem "Po
w ierza jący zobowiązuje s ię  do u d z ie len ia  pomocy w zape

wnieniu odpowiednich warunków o rgan izacy jnych ,techn icz
nych i  finansowych " Jednostce Przejm ującej " .

§ 7. Traci- moc porozumienie zawarte w dniu 1 ma
ja  1989 r ,  pomiędzy Dyrektorem Wydziału Ochrony Środowi
ska, Cospodarki Wodnej i  G eo log ii Urzędu Wojewódzkiego 
w Radomiu, a Dyrektorem Ośrodka Badań i  K o n tro li Środo
wiska w Radomiu (Dz.Urz.Woj.Rad. Nr 13 ,poz.l72  ) .

§ B. Porozumienie sporządzono w p ię c iu  jednobrzmią 
cych egzemplarzach.

§ 9. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Radomskiego.

Wojewoda Radomski
Jan Rejczak

Dyrektor

Iz a b e lla  Kucharska

100

W/raźam zgodą:

Wojewoda Radomski 

dr inź. Jan REJCZAK

P O R O Z U M I E N I E

zawarte w dniu 29 kw ie tn ia  1991 roku pomiędzy Władysławem Piątkowskim 

Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Grójcu a Stefanem Św iesiu lskim  

Dyrektorem Zespołu Opieki Zdrowotnej w Grójcu następu jącej t re ś c i .

§ 1 .1 .  Kierownik Urzędu Rejonowego , zwany d a le j 

" kierownikiem  " na zasadzie a r t .  40 ustawy z dnia 22 mar
ca 1990 r .  o terenowych organach rządowej a d m in is tra c ji 

ogólne j (Dz.U.Nr 21,poz. 123 ) powierza Dyrektorowi Zespołu

Zdrowotnej prowadzenie n iek tó rych  spraw z zakresu swoje j 
kompetencji zawartych w ustawie z dnia 22 kw ie tn ia  1959r. 
o zwalczaniu g ru ź lic y  (Dz.U.Nr 27,poz.l70 z pó in .zm .)a  

Dyrektor przyjm uje te  sprawy do prowadzenia.



Dziennik Urzędowy Nr 10 119
P oz.99

2. Porozumienie n in ie js z e  dotyczy p rze ję c ia  przez
Dyrektora ZOZ następujących zadań i  uprawnień:

1) umieszczanie chorych na g ru ź lic ę  w szp ita la ch , 
sanatoriach i  innych zakładach ( a r t . 6 u s t . l ,  
p k t . l ) ,

2) umieszczanie d z ie c i i  młodocianych w zak ła
dach przeznaczonych dla  d z ie c i i  młodzieży 
je ż e l i  is tn ie je  niebezpieczeństwo zarażenia 
ich  g ru ź lic ą  od otoczenia ( a r t . 6 u s t . l  p k t .2 ) ,

3) przymusowe leczen ie d z ie c i i  młodocianych cho
rych na g ru ź lic ę  ( a r t . 6 u s t . l  p k t .3 ) .

§ 2. Od de cyz ji adm in istracyjnych wydanych 
przez Dyrektora ZOZ w sprawach, o których mowa w §1 
służy odwołanie do Wojewody Radomskiego.

§ 3 .1 .Dyrektor ZOZ zobowiązuje s ię  powie
rzone mu sprawy za ła tw iać zgodnie z obowiązującym 
prawem a także uwzględniając k ry te r ia  ce low ośc i,rze 
te ln o ś c i i  gospodarności.

2 .Dyrektor ZOZ ponosi odpowiedzialność 
wynikającą z przepisów prawa w przypadku za ła tw ien ia  

powierzonych spraw z naruiszeniem zasad, o których 
mowa w u s t . l .

§ 4. Kierownik Urzędu Rejonowego w Grójcu 
upoważnia Dyrektora ZOZ do prowadzenia określonych 
w § 1 spraw, w tym także do wydawania de cyz ji adm ini
s tracy jnych  w I  in s ta n c j i.

§ 5. Porozumienie zos ta je  zawarte na czas 
nieokreślony.

§ 6 .1 .Porozumienie może zostać zmienione lub 
rozwiązane:

1) za zgodą s tron  w te rm in ie  wspólnie ustalonym,
2) za uprzednim 3 miesięcznym wypowiedzeniem dokonanym 

przez jedną ze s tro n .

2. Zmiana lu b  rozw iązanie porozumienia może nastą

p ić  za zgodą Wojewody.

3. Zmiana lub  rozw iązanie porozumienia wymaga fo 
rmy pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 7. Porozumienie sporządzone zos ta ło  w p ię c iu  

jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym d la :

1) s tron  porozumienia,
2) Wojewody Radomskiego,
3) dwa egzemplarze d la  Wydziału O rgan izac ji i  Nadzoru 

Urzędu Wojewódzkiego w Radomiu.

§ 8. Zakres te ry to r ia ln y  n in ie jszego  porozumienia 

obejmuje obszary następujących m iast i  gmin:

-  Grójec

-  Warka -  d z ia ł terenowy
-  M ogielnica
-  Belsk

-  Błędów
-  Chynów
-  Goszczyn

-  Jasien iec
-  Pniewy
-  d z ia ł terenowy B ia łobrzeg i

§ 9. Porozumienie wchodzi w życ ie  z dniem podpisa

n ia  i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewó

dztwa Radomskiego.

K ierownik Urzędu 

W.Piątkowski

Dyrektor
S .Ś w ies iu lsk i



Dziennik Urzędowy Nr 10 120
Poz.101

101

P O R O Z U M I E N I E

zawarte w Grójcu dn ia 30 kw ie tn ia  1991 roku pomiędzy panem Władysławem Piątkowskim Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Grójcu zwanym d a le j "K ierownikiem " a Zarządem Gminy i  M iasta w Grójcu 

reprezentowanym przez Burm istrza pana Andrzeja Osińskiego zwanego d a le j " Burmistrzem " następu ją6 j t r e ś c i:  

k/raiam zgodę:

Wzjewoda Radomski 
dr in ż . Jan REJCZAIC

§ 1. Na podstawie a r t . 40 ustawy z dn ia 
22 marca. 1990 r .  o terenowych organach rządowej 

a d m in is tra c ji ogólne j (Oz.U.Nr 21 ,p o z .l2 3 ),(0 z .U . 
nr 16 poz. 95 z pó in .zm .)K ierow nik Urzędu Rejono

wego w Grójcu za zgodą Wojewody Radomskiego powie

rza a Burm istrz Miasta i  Gminy Grójca przyjm uje 
do prowadzenia:

-  sprawy z zakresu prawa budowlanego(ustawa z dnia
24 października 1974 r .  Prawo budowlane -Dz.U.
Nr 3B,poz.229 z późn.zm .), a w szczególności:
1 .wydawanie pozwoleń na budowę ( a r t . 29 ,u s t .4 

Prawa budowlanego.

2 .przenoszenie pozwoleń na budowę na innego in 
westora ( a r t . 31,u s t .2 Prawa budowlanego ) .

3 .orzekanie o u tra c ie  ważności pozwolenia na budo

wę ( a r t . 32,u s t .2 Prawa budowlanego ) .

4 .zatw ierdzanie planów rea liza cy jn ych  oraz rozw ią

zań urbanistycznych i  a rch itek ton icznych  -  budo
wlanych projektów  ( a r t . 21 ,u s t .3 prawa budowlane

go).
5 .wydawanie d e cyz ji zezwala jącej na w e jście  na te 

ren sąs ied n ie j nieruchomości do budynku lub  lo ka 

lu  w ce lu  wykonania robót budowlanych ( a r t . 35 ,u s t .2 
prawa budowlanego ) .

Pozostawia s ię  w kompetencjach Urzędu Rejonowego z a ła t

w ianie spraw wynikających z artyku łów  Prawa Budowlane
go przekazanych do Gminy jako zadania zlecone, a doty
czących:

-  in w e s ty c ji położonych na te re n ie  w ięce j n iż  je d 
ne j gminy,

-  in w e s ty c ji,  d la  k tó rych  inwestorem je s t  gmina.

§ 2. Od d e c y z ji adm in is tracy jnych wydanych 

przez Burm istrza w sprawie okreś lone j w § 1, s łuży  od
wołanie do Wojewody Radomskiego.

§ 3 .1 .Burm istrz zobowiązuje s ię  powierzone 

mu sprawy za ła tw iać zgodnie z obowiązującym prawem uw

zg lędn ia jąc  jednocześnie k ry te ria ,ce lo w o ść ,rze te ln o ść  

i  gospodarność.

2. Burm istrz ponosi odpowiedzialność wynikającą 

z przepisów prawa w przypadku za ła tw ia n ia  powierzonych 
spraw z naruszeniem zasad o któ rych  mowa w u s t.  1.

§ 4. Nadzór nad powierzonymi Burm istrzow i spra
wami sprawowany je s t  w t ry b ie  i  na zasadach określonych 
przepisam i ustawy z dnia 8 marca 1990 r .  o samorządzie 

te ry to r ia ln y m  (Dz.U.Nr 16,poz.95 z późn.zm.)

§ 5 .1 .Kierownik Urzędu Rejonowego w Grójcu upoważ

n ia  Burm istrza Gminy i  Miasta do prowadzenia spraw okre
ślonych w § 1 w tym także do wydawania d e c y z ji adm in is tr 

cyjnych I  in s ta n c j i.

2 .Finansowanie powierzonych spraw wykonywane je s  

po zapewnieniu środków finansowych zgodnie z ustawą.

§ 6. Porozumienie zawarte je s t  na czas n ieokreślony

§ 7. 1 .Porozumienie może zostać zmienione lu b  ro z 

wiązane:

1) za zgodą s tro n  w te rm in iie  wspólnie u s ta lo 

nym,
2) za uprzednim a miesięcznym wypowiedzeniem 

dokonanym przez jedną ze s tro n .

2. K ierownik może wypowiedzieć porozumienie 

w c a ło ś c i lub  części po uprzednim s tw ie rdzen iu , Ze wyko
nywanie powierzonych zadań następuje z naruszeniem za

sad o k tó rych  mowa w § 3 u s t . l .

Dokonanie wypowiedzenia powinno być poprzedzone 

an a lizą  wydanych w I  in s ta n c j i d e c y z ji oraz innych o k o li 
czności mających wpływ na nieprawidłowe wykonanie powie
rzonych spraw i  wyznaczenia Burm istrzow i 3 miesięcznego 
term inu do usunięcia  n iepraw id łow ości.

§ 8. 1 .Porozumienie zawiera Burm istrz w im ien iu  

Zarządu na podstawie uchwały Rady M ie js k ie j.
2 .Zmian lu b  rozw iązanie porozumienia może 

nastąp ić na zgodę Wojewody i  na podstawie uchwały Rady 

M ie js k ie j.



uziennik Urzędowy Nr 10 121 Poz.lOI
3.Zmiana lub rozwiązanie wymaga formy pisem

ne j pod rygorem nieważności.

§ 9. Porozumienie sporządzone zostało w 5 
jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla: 
i. Stron porozumienia, 
i. Wojewody Radomskiego

oraz 2 egz.dla Wydziału Organizacji i Nadzoru Urzę
du wojewódzkiego w Radomiu.

§ 10. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 
podpisania i podania ogłoszenia w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Radomskiego.

Kierownik Urzędu 
Wł.Piątkowski

Burmistrz 
A.Osiński

W Y D A W C A :  W O J E W O D A  R A D O M S K I  Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzori

REDAKTOR NACZELNY: A N N A  G R O N T  Ur* « ,U W°3ewódzkiw Radomiu
ul. Żeromskiego 53 
26-600 RADOM

Tłoczono z polecenia Wojewody Radomskiego z dnia n . 0 5  1991 r. w Zakładzie Obsługi przy UW w Radomiu 
Organizacja druku i kolportaż - Wydział Administracyjno-Techniczny UW ul. Żeromskiego 53 tel. 20-930  

26-600 R A D O M  Nakład 300 + 25 Cena 1 . 5 0 0 , -




